
ЧЕРВОНОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
Львівської області 

Волсвинська ЗІІІІ-ІІ ступенів 
НАКАЗ

31.05.2023 № 13/у

Про переведення учнів 1-8 класів на наступний рік навчання 
та звільнення від проходження державної 
підсумкової атестації учнів 9 класу

Керуючись с.53 Конституції України, Законом України «Про освіту», «Про 
повну загальну середню освіту», відповідно до Порядку переведення учнів 
(вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 р.№762, 
(у редакції наказу МОН України від 8 травня 2019р.№621), зареєстрованого у 
Мінюсті України 30.07.2015 р. №924/27639, Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН України від 
16.04.2018 №367, наказу Міністерства освіти і науки України від 01.03.2021р.№268 
«Деякі питання переведення учнів на наступний рік навчання», на підставі річних 
оцінок, згідно рішення педагогічної ради (протокол №16 від 30.05.2023р.)

НАКАЗУЮ:

1 .Перевести на наступний рік навчання
1.1. Всіх учнів 1 класу у складі 11 чоловік.
1.2. Всіх учнів 2 класу у складі 16 чоловік.
1.3. Всіх учнів 3 класу у складі 23чоловік.
1.4. Всіх учнів 4 класу у складі 17 чоловік.
1.5. Всіх учнів 5 класу у складі 18 чоловік.
1.6. Всіх учнів 6 класу у складі 17 чоловік.
1.7. Всіх учнів 7 класу у складі 20 чоловік.
1.8. Всіх учнів 8 класу у складі 24 чоловік.

2.Класним керівникам 1-8 класів зробити відповідні записи в особових справах 
учнів та у класному журналі у «Зведеному обліку успішності учнів».

До 02.06.20223року.
3.Заступнику директора з НВР Рогалі Л.І. внести відповідні записи про 
переведення учнів до алфавітної книги.

До 12.06.2023 року.

4. Відповідно до наказу МОН України від 11.01.2023 року №219, рішення 
педагогічної ради (протокол №15 від 19.05.2023 року) звільнити від здачі ДПА 
11 учнів 9 класу.



5. Відзначити за відмінне навчання і зразкову поведінку таких учнів : 
5класу 

Кончук Тетяну
7 класу 

Сенюка Владислава
8 класу 

Меду Уляну 
Сироїд Софію.


